ואף על פי כן אני עדיין מקווה ומאמין שתפעלי כפי שמתחייב מן היושר והחובה המקצועית, ותקיימי את אשר אמרת לי ב-13.9.01.

בכבוד רב,

יורם שדה

רח' זכרון קדושים 3

תל-אביב-יפו 68068

טלפקס 03-5064417

מדינת ישראל
משרד הפנים
לשכת היועץ המשפטי

ירושלים כ"א באדר התשס"ב
5 במרץ 2002

מש. 1875-2002

לכבוד
מר יורם שדה
רחוב זכרון קדושים 3
תל-אביב - יפו 68068
פקס - 03-5064417

א.נ.,

חנדון: גן יצחק שדה ביפו
פנייתך מיום 2.3.02

מכתבך שבנדון טופל ע"י עו"ד יהודה זמרת במקצועיות ובעיניינות.
אין מקום לפיכך לטיפול נוסף מטעמנו.